
 

          COMUNE DI BIVONA 
              PROVINCIA DI AGRIGENTO 

           DETERMINAZIONE  
             DEL SEGRETARIO COMUNALE  

N. __60__ del Reg.  Data _31.03.2011_ OGGETTO: Servizio “telemaco” Camera di 

Commercio di Agrigento – Liquidazione 

e pagamento.   
             
             N. _195_ del Reg.  Data __31.03.2011__                      

 

                                  

 

L’anno DUEMILAUNDICI   il giorno trentuno del mese di Marzo nel proprio Ufficio,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DOTT. SALVATORE VASILE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- Considerato che questo Comune ha attivato il servizio denominato “telemaco” 

della Camera di Commercio I.A.A. di Agrigento, che permette agli utenti di 

usufruire di vari servizi quali certificati e visure del registro delle imprese, visure 

protesti, copie, bilanci etc.; 

- Rilevato che al servizio di che trattasi si accede tramite accesso telematico; 

- Vista la comunicazione del 30/03/2011 dell’IC Service srl con la quale vengono 

descritte le modalità di pagamento per il funzionamento del servizio; 

- Considerato che il pagamento sarà effettuato in conto diritti; 

- Acquisita l’attestazione di cui all’art.55 della legge 142/90, recepita con l.r.48/91 

e successive modifiche ed integrazioni; 

                                                            D E T E R M I N A 

- Liquidare e pagare la somma di €. 1.397,30 mediante bonifico, sul conto corrente intestato a 

infoCamere Scpa, acceso presso la banca Anton Veneta, Agenzia n.117 – Camin (PD), 

Coordinate IBAN:IT 71 N 05040 12186 000001154882; 

- Di imputare la spesa a titolo prepagato Telemaco Pay, la somma di €. 1.397,30 

sull’intervento 1110505 “Trasferimenti” (Cap.2188) del bilancio corrente esercizio in corso di 

compilazione. 

- Di dare atto che la spesa di che trattasi è improrogabile e infrazionabile a norma dell’art.163 

del D.Lgs. 267/2000. 



 IL SEGRETARIO COMUNALE                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to Dtt.S.Vasile                                                               Dott.G.B.Montemaggiore 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA 

che la presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 

______________________al ________________________ per 15 giorni consecutivi. 

             Dalla residenza comunale,____________________ 

Il Messo Comunale                                                            Il Segretario Comunale  

………………………………..                                          ……………………………………. 

___________________________________________________________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

     Dalla residenza comunale,____________________ 

 

                                                                                                      Il Dirigente 

                                                                                   …………………………………… 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 


